DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado INSÔNIA NO CLIMATÉRIO:
FATORES DE RISCO de autoria de RAIMUNDA ANDRADE DUARTE, PALOMA LOPES
DE ASEVÊDO, RENAN ALVES SILVA, foi publicado nos Anais CONACIS referente ao
ISSN 2358-0186.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/31208

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/31208